
UCHWAŁA NR XVII/107/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8 i 9 art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 219.555,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 219.555,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 219.555,00  zł

–                    jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 219.555,00 zł z tego:

1. wydatki zwiększa się o kwotę 349.005,70 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 223.005,70 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 126.000,00 zł

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 129.450,70 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 3.450,70 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 126.000,00 zł

–                    jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20.12.2018r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Rzepin na rok 2019 § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 10. 3. Określa się dochody związane 
z gromadzeniem środków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.400.000,00 zł 
i wydatki związane z obsługą systemu gospodarki śmieciowej w kwocie 1.771.568,30 zł."

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20.12.2018r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2019 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2019 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20.12.2018r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2019 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego na 2019r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

Id: A45CAAEC-3E07-440C-8D16-3B44E9EF1A44. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Wąsowicz

Id: A45CAAEC-3E07-440C-8D16-3B44E9EF1A44. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/107/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 26.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 209 039,0011 123 289,23 11 332 328,23

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 209 039,00 9 490 135,009 281 096,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 281 096,00 209 039,00 9 490 135,00

9 281 096,00 209 039,00 9 490 135,00

801 Oświata i wychowanie 10 516,00951 019,78 961 535,78

80101 Szkoły podstawowe 10 516,00 26 566,0016 050,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 10 516,00 10 516,00

0,00 10 516,00 10 516,00

57 401 310,22 57 620 865,22219 555,00Razem:

Id: A45CAAEC-3E07-440C-8D16-3B44E9EF1A44. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/107/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26.09.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 079 103,51 -126 000,00 18 953 103,51

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 488 163,31 -126 000,00 18 362 163,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 -126 000,00 2 624 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na obszarze Gminy
Rzepin

2 650 000,00 -126 000,00 2 524 000,00

600 Transport i łączność 4 880 710,00 -3 000,00 4 877 710,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 585 710,00 -3 000,00 3 582 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -3 000,00 40 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 3 000,00 -3 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 993 191,80 120 000,00 2 113 191,80

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 526 000,00 120 000,00 1 646 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 120 000,00 165 000,00

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w
mieszkaniach komunalnych.

45 000,00 120 000,00 165 000,00

750 Administracja publiczna 6 326 131,78 6 000,00 6 332 131,78

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 755 518,00 6 000,00 761 518,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 6 000,00 46 000,00

Modernizacja pomieszczeń biurowych w Zespole
Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Rzepinie

40 000,00 6 000,00 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 085 476,28 10 516,00 16 095 992,28

80101 Szkoły podstawowe 5 886 770,83 10 516,00 5 897 286,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 550,00 10 516,00 89 066,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 049 130,55 208 588,30 9 257 718,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 562 529,30 209 039,00 1 771 568,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 480 000,00 209 039,00 1 689 039,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 555 121,00 -450,70 554 670,30

4270 Zakup usług remontowych 9 450,00 -450,70 8 999,30

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 500,00 -450,70 49,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 369 372,00 3 450,70 2 372 822,70

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 642 255,61 3 450,70 645 706,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 365,74 450,70 47 816,44

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 1 000,00 450,70 1 450,70

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A45CAAEC-3E07-440C-8D16-3B44E9EF1A44. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 49 400,00 3 000,00 52 400,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 4 000,00 3 000,00 7 000,00

Razem: 78 013 638,43 219 555,00 78 233 193,43

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A45CAAEC-3E07-440C-8D16-3B44E9EF1A44. Podpisany Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 3 

                                                                                               do uchwały nr XVII/107/2019 

                                                                                          Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                              z dnia 26.09.2019r.  

 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2019 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
   DOTACJE CELOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność  1.100.000,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1.100.000,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1.100.000,00 

Razem:        1.100.000,00 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.032.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 720.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 720.000,00 

92116   Biblioteki 312.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 312.000,00 

Razem:        1.032.000,00 

 
 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 250.000,00 

 

80104  Przedszkola 200.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200.000,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

50.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50.000,00 

Razem:        250.000,00 

 
 
DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

720   Informatyka 149.518,00 

 

72095  Pozostała działalność 149.518,00 

 
2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 
149.518,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33.180,00     

Id: A45CAAEC-3E07-440C-8D16-3B44E9EF1A44. Podpisany Strona 1



 

75412  Ochotnicze straże pożarne 33.180,00     

 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
33.180,00     

851   Ochrona zdrowia 5.000,00     

 

85195  Pozostała działalność 5.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14.000,00 

 

85395  Pozostała działalność 14.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 369.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 369.000,00 

  6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

369.000,00 

926     Kultura fizyczna  528.000,00 

  
  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  528.000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

528.000,00 

Razem: 1.098.698,00 

 
Ogółem dotacje na 2019 rok 
 

3.480.698,00 

 

Id: A45CAAEC-3E07-440C-8D16-3B44E9EF1A44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały nr XVII/107/2019 

                                                                                   Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                        z dnia 26.09.2019r.  

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2019r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia 

 

Plan  

  

1. SOŁECTWO LUBIECHNIA MAŁA 12 952,52 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

2 800,00 

900 90004 4270 200,00 

900 90004  Razem: 3 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej  

500,00 

921 92105 4220 3 000,00 

921 92105 4210 
Wyposażenie altany rekreacyjnej we wsi 

4 000,00 

921 92105 4300 1 500,00 

921 92105  Razem: 9 000,00 

926 92605 4210 Wspieranie kultury fizycznej we wsi 952,52 

2. SOŁECTWO LUBIECHNIA WIELKA 24 647,06 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni w sołectwie 

 

Utrzymanie zieleni w sołectwie 

 

2 500,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 7 000,00 

900 90095 4210 Zagospodarowanie terenu wokół stawów we wsi 5 101,06 

900 90095  Razem: 12 101,06 

921 92105 4220 Wspieranie polityki prorodzinnej 2 000,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 300,00 

921 92105 4220 1 200,00 

921 92105  Razem: 4 500,00 

921 92109 4210  

Doposażenie świetlicy  

4 700,00 

921 92109 4300 246,00 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 5 546,00 

3. SOŁECTWO KOWALÓW 46 591,80 

600 60016 4210 Utrzymanie dróg i chodników na terenie wsi 2 700,00 

700 70005 4210 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych, starych oraz 

matek  z dziećmi 

6 000,00 

700 70005 4300 13 191,80 

700 70005  Razem: 19 191,80 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni i konserwacja sprzętu pielęgnującego 

 7 000,00 

900 90004 4270 2 500,00 

900 90004  Razem: 9 500,00 

900 90095 4210  

Konserwacja i utrzymanie placu zabaw 

                     700,00        

900 90095 4300 500,00 

900 90095  Razem:                        1 200,00                          

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

polityki prorodzinnej 

1 500,00 

921 92105 4220 6 500,00 

921 92105  Razem 8 000,00 

921 92109 4210 

 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  

3 910,00 

921 92109 4300 250,00 

921 92109 4360 840,00 

921 92109  Razem: 5 000,00 

Id: A45CAAEC-3E07-440C-8D16-3B44E9EF1A44. Podpisany Strona 1



926 92601 4270 Konserwacja i utrzymanie boiska ze sztuczną nawierzchnią 

do piłki nożnej 
1 000,00 

4. SOŁECTWO STARKÓW 17 984,43 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 200,00 

900 90004 4270 300,00 

900 90004  Razem: 1 500,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 1 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 

400,00 

921 92105 4220 1 200,00 

921 92105 4300 3 000,00 

921 92105  Razem: 4 600,00 

921 92109 4210 

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

4 294,43 

921 92109 4300 250,00 

921 92109 4360 840,00 

921 92109 4270 
Utrzymanie terenu przy świetlicy 

1 500,00 

921 92109 4300 4 000,00 

921 92109  Razem: 10 884,43 

5. SOŁECTWO DRZEŃSKO 27 675,53 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

3 300,00 

900 90004 4170 3 700,00 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 7 500,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 500,00 

921 92105 4210  1 000,00 

921 92105 4220 3 000,00 

921 92105  Razem: 5 500,00 

921 92109 4210  

Doposażenie i utrzymanie Wiejskiego Klubu Kultury 

11 500,00 

921 92109 4220 400,00 

921 92109 4300  100,00 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu i 

telewizji 

960,00 
921 92109 4300 245,15 

921 92109  Razem: 13 205,15 

926 92605 4210 Wspieranie kultury fizycznej we wsi Drzeńsko 1 470,38 

6. SOŁECTWO STAROŚCIN 28 421,00 

900 90004 4170 
Utrzymanie zieleni  i porządku w sołectwie 

3 421,00 

900 90004 4210 1 000,00 

900 90004  Razem: 4 421,00 

900 90095 4210 
Doposażenie placu zabaw 

5 200,00 

900 90095 4300 300,00 

900 90095   5 500,00 

921 92105 4170 
Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 

2 500,00 

921 92105 4210 1 000,00 

921 92105 4220  3 000,00 

921 92105  Razem: 6 500,00 

921 92109 4210 
Doposażenie świetlicy  

11 750,00 

921 92109 4300 250,00 

921 92109  Razem: 12 000,00 

7. SOŁECTWO SERBÓW 19 661,74 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

3 200,00 

900 90004 4270 150,00 

900 90004  Razem: 3 350,00 

Id: A45CAAEC-3E07-440C-8D16-3B44E9EF1A44. Podpisany Strona 2



921 92105 4170 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

polityki prorodzinnej 

1 780,00 

921 92105 4210 750,00 

921 92105 4220 3 600,00 

921 92105 4300  800,00 

921 92105  Razem: 6 930,00 

921 92109 4170 Utrzymanie terenu wokół świetlicy 3 600,00 

921 92109 4210 

Doposażenie i utrzymanie świetlicy 

5 231,74 

921 92109 4220 300,00 

921 92109 4300 250,00 

921 92109  Razem: 9 381,74 

 

8. SOŁECTWO RADÓW 

 

20 407,21 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

1 500,00 

900 90004 4270 49,30 

900 90004  Razem: 1 549,30 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej i polityki 

prorodzinnej 

1 450,70 

921 92105 4220 4 000,00 

921 92105  Razem: 5 450,70 

921 92109 4210 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

 1 162,06 

921 92109 4300 245,15 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej  6 000,00 

921 92109  Razem: 7 407,21 

926 92605 4210 Urządzenie siłowni zewnętrznej  6 000,00 

9. SOŁECTWO GAJEC 21 245,86 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 500,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 500,00 

921 92105 4220 2 500,00 

921 92105 4210 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

600,00 

921 92105 4220 400,00 

921 92105  Razem: 5 000,00 

921 92109 4210 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 

12 036,63 

921 92109 4220 800,00 

921 92109 4300 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu oraz 

telewizji i radia 

245,15 

921 92109 4360 664,08 

921 92109  Razem: 13 745,86 

10. SOŁECTWO SUŁÓW 19 661,74 

600 60016 4210 Naprawa dróg i chodników 2 000,00 

600 60016  Razem: 2 000,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni we wsi  

3 500,00 

900 90004 4270 300,00 

900 90004  Razem: 3 800,00 

921 92105 4210 

Wspieranie polityki prorodzinnej 

115,74 

921 92105 4220 7 000,00 

921 92105 4300 800,00 

921 92105  Razem: 7 915,74 

921 92109 4210 

Doposażenie i utrzymanie świetlicy  

5 100,00 

921 92109 4300 246,00 

921 92109 4360 600,00 

921 92109  Razem: 5 946,00 

OGÓŁEM  FUNDUSZ  SOŁECKI: 239.248,89 

 

Id: A45CAAEC-3E07-440C-8D16-3B44E9EF1A44. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 219.555,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 219.555,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 219.555,00 zł w tym: 

 dział 758 rozdział 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 209.039,00 zł 

 dział 801 rozdział 80101 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej o kwotę: 10.516,00 zł 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 219.555,00 zł z tego: 

 

1.     Zwiększa się wydatki o kwotę: 349.005,70 zł w tym: 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 223.005,70 zł w tym: 

 dział 801 rozdział 80101 § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę: 10.516,00 

zł 

 dział 900 rozdział 90002 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 209.039,00 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki – Sołectwo 

Radów o kwotę: 450,70 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup środków żywności. Fundusz sołecki – Sołectwo Sułów 

o kwotę: 3.000,00 zł 

1.2.  Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 126.000,00 zł w tym: 

 dział 754 rozdział 70004 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja 

instalacji centralnego ogrzewania w mieszkaniach komunalnych o kwotę: 120.000,00 zł 

 dział 750 rozdział 75085 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja 

pomieszczeń biurowych w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Rzepinie o 

kwotę: 6.000,00 zł 

 

2.    Zmniejsza się wydatki o kwotę: 129.450,70 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 3.450,70 zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60016 § 4300 Zakup usług pozostałych. Fundusz sołecki – Sołectwo Sułów 

o kwotę: 3.000,00 zł 

 dział 900 rozdział 90004 § 4270 Zakup usług remontowych. Fundusz sołecki – Sołectwo 

Radów o kwotę: 450,70 zł 

2.2 Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 126.000,00 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01010 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Uzbrojenie 

terenów inwestycyjnych na obszarze Gminy Rzepin o kwotę: 126.000,00 zł 

 

W związku ze zmianą  wprowadzoną Zarządzeniem Nr RO.0050.69.2019 Burmistrza Rzepina z dnia 

30.08.2019r. w sprawie: zmiany uchwały budżetowej, uaktualnienia wymaga załącznik o dotacjach. 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: A45CAAEC-3E07-440C-8D16-3B44E9EF1A44. Podpisany Strona 1




